

	SPECIFICA PRODOTTO FINITO	Cod. SP/PF/184 R00
	SCHEMA TECNICA	Data: 20/05/2018
	PANNA U.H.T. A LUNGA CONSERVAZIONE	Pag. 1 di 1

COMPOSIZIONE E PROCEDIMENTO

INGREDIENTI	Crema di latte pastorizzata, addensante: carragenina
ALLERGENI	LATTE e derivati
ORIGINE DEGLI INGREDIENTI	Origine del latte: Italia. Fornitori qualificati ISO 9001:2015.
PROCESSO PRODUTTIVO	<ul style="list-style-type: none"> - selezione latte al ricevimento - refrigerazione e stoccaggio - pulitura e scrematura - titolazione e stoccaggio a 0 + 4°C - aggiunta dello stabilizzante carragenina - omogeneizzazione e trattamento U.H.T. - raffreddamento a temperatura ambiente - confezionamento

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	
COLORE	Bianco panna
ODORE	Tipico gradevole.
SAPORE	Caratteristico, delicato.
FORMATI	Confezioni da 1000 ml.
USO	Per gelateria, per pasticceria, o da cucina.
SHELF-LIFE	120 giorni
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	Conservare in frigo da 0° a + 6°C.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Stabilità microbiologica dopo incubazione a 30°C per 15 giorni e a 55°C per 7 giorni: carica microbica mesofila a 32°C a 14 gg UFC/ml <110 carica microbica termofila 55°C a 7 gg UFC/ml <110 Regolamento CE 2074/2005	CARATTERISTICHE CHIMICHE <table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: center;">m (1)</th> <th style="text-align: center;">M (1)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Grasso t.q.</td> <td style="text-align: center;">% p/p: 38,0</td> <td style="text-align: center;">37 - 39</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td style="text-align: center;">% p/v: 2,20</td> <td style="text-align: center;">>2,1</td> </tr> <tr> <td>pH</td> <td style="text-align: center;">6,70</td> <td style="text-align: center;">6,6 - 6,8</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati</td> <td style="text-align: center;">% p/p: 3,30</td> <td style="text-align: center;">>3,00</td> </tr> </tbody> </table>		m (1)	M (1)	Grasso t.q.	% p/p: 38,0	37 - 39	Proteine	% p/v: 2,20	>2,1	pH	6,70	6,6 - 6,8	Carboidrati	% p/p: 3,30	>3,00
	m (1)	M (1)														
Grasso t.q.	% p/p: 38,0	37 - 39														
Proteine	% p/v: 2,20	>2,1														
pH	6,70	6,6 - 6,8														
Carboidrati	% p/p: 3,30	>3,00														
	(1) m = valore ottimale, M = valore tollerato															

PRESENTAZIONE DEL PRODOTTO

ETICHETTATURA	<ul style="list-style-type: none"> - denominazione: PANNA U.H.T. A LUNGA CONSERVAZIONE - logo: SOLIGO, da 1000 ml. - ingredienti: Crema di latte pastorizzata, addensante: carragenina. Origine del latte: Italia. - prodotto e confezionato da Latteria di Soligo S.A.C. via 1° settembre, 32 Soligo TV, stabilimento di S. Donà di Piave (VE), via Caposile, 7. Bollo CE IT 05 123 CE - Conservare in frigo da 0°C a + 6°C. Una volta aperto il contenitore consumare entro 3-4 giorni. Non congelare. Agitare prima dell'uso. 																								
	<table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th colspan="3">VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energia</td> <td style="text-align: center;">1498/364</td> <td style="text-align: center;">kJ/kcal</td> </tr> <tr> <td>Grassi</td> <td style="text-align: center;">38</td> <td style="text-align: center;">g</td> </tr> <tr> <td>di cui acidi grassi saturi</td> <td style="text-align: center;">27</td> <td style="text-align: center;">g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati</td> <td style="text-align: center;">3,3</td> <td style="text-align: center;">g</td> </tr> <tr> <td>di cui zuccheri</td> <td style="text-align: center;">3,3</td> <td style="text-align: center;">g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td style="text-align: center;">2,1</td> <td style="text-align: center;">g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td style="text-align: center;">0,08</td> <td style="text-align: center;">g</td> </tr> </tbody> </table>	VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO			Energia	1498/364	kJ/kcal	Grassi	38	g	di cui acidi grassi saturi	27	g	Carboidrati	3,3	g	di cui zuccheri	3,3	g	Proteine	2,1	g	Sale	0,08	g
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO																									
Energia	1498/364	kJ/kcal																							
Grassi	38	g																							
di cui acidi grassi saturi	27	g																							
Carboidrati	3,3	g																							
di cui zuccheri	3,3	g																							
Proteine	2,1	g																							
Sale	0,08	g																							

			Approva
Funzione			PRO-C
Firma			